AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Conceição do Castelo,
ES, TORNA PÚBLICO a quem possa inte-
ressar, a publicação da seguinte licitação:
TOMADA DE PREÇOS Nº 000001/2023
Código Cidades TCE/ES:
2023.021E0500001.01.0001
Tipo Menor Preço Global, Empreitada por
Preço Unitário, objetivando CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DO PROJETO DE
PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊN-
DIO E PÂNICO NO HOSPITAL NOSSA
SENHORA DA PENHA, sendo a entrega
dos envelopes até às 08h30min, do dia
24 de março de 2023, iniciando a abertura
às 09h00min do mesmo dia. Informações
pelo tel.: (28) 3547-1427 de 07h00min às
13h00min, no endereço Av. José Grilo,
426, Centro ou pelo e-mail: pmcc.licita@
gmail.com. Edital disponível no site www.
conceicaodocastelo.es.gov.br
Conceição do Castelo, ES, 01 de março
de 2023.
CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM  • 02 DE MARÇO DE 2023, QUINTA-FEIRA

GFC

COMUNICA

COES

EIRELI:1091

6216000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

EIRELI:109162160

00155

Dados: 2023.03.01

15:02:26 -03'00'